
Meeting FIN Sardegna
5000 metri MF Ragazzi - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 1 (27-09-2025 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 897713 PITZANTI LORENZO 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.

908831 MELIS DIEGO 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
993386 MARCIA BENEDETTA 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
994345 MOI MATTEO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
1014274SANNINO FRANCESCO 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1025294MELONI MATILDE 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
1091054VEGNA EDOARDO 2011 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
5000 metri MF Juniores - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 1 (27-09-2025 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951422 DEPALMAS GIADA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 01.07'47.90
2) 956228 PERDA MARTINA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 01.09'02.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
5000 metri MF Cadetti - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 1 (27-09-2025 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 956231 CARDINALE SILVIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
5000 metri MF Seniores - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 1 (27-09-2025 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 628656 ZUCCA VALERIA 2006 ITA All Together ssd 01.05'47.90
2) 31322 BARBUSCIA MICHELE 1971 ITA Fin Plus Ostia ssd 01.09'36.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
5000 metri MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 1 (27-09-2025 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 495588 DI SABATO SIMONE 1976 ITA Sportiva Nuoto Grosseto 01.07'02.50
2) 30299 PUTZOLU MONICA 1975 ITA Due Ponti ssd 01.45'16.10
3) 996231 METTA MARCO 1962 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.

217471 ORTU MATTEO 1986 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
217948 MAGLIULO GIOVANNI 1963 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
218240 BUSETTO MASSIMO 1965 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
218764 PORCU ANTIOCO 1960 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
219398 SOGOS MAURIZIO 1970 ITA Swim Sassari ssd S.T.
220600 LOI VERONICA 1980 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
220702 MAGGIPINTO BEATRICE 1979 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
220822 MUZZETTO ROBERTO 1957 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
221855 ABATE GIUSEPPE 1967 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
222653 PUDDU FRANCESCO 1975 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
223088 VITIELLO ANTONIO 1963 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
223130 DE GIORGI CARLO 1954 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
223270 PALMAS ISABELLA 1976 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
223463 MASILI MARCO 1976 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
224185 MOI DARIO 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
224274 SCANU GIUSEPPE GIOVANNI 1969 ITA Swim Sassari ssd S.T.
227936 REFORGIATO DIEGO ANGELO 1978 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
254822 GALLO ALESSANDRO 1969 ITA Sportiva Nuoto Grosseto S.T.
396811 PADOAN ALBERTO 1965 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
535957 SINI SILVIO DONATO 1966 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
567457 CAMPUS GIORGIO 1970 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
582604 VANNUCCHI IRENE THURIANNE 1967 ITA Swim Sassari ssd S.T.
582613 DEMONTIS ANTONIO PAOLO 1975 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
594578 NORFO IGNAZIO 1974 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
663462 GRANATA STEFANO 1981 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
664926 LODDO VALERIA 1981 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
700008 ROBERTO CLAUDIO 1976 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
682617 CANGEMI ANDREA 1974 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd S.T.
932276 PIREDDA LAURA FERNANDA 2004 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
129068 ROSCIONI GERMANO 1978 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
468819 FADDA GIOVANNI ANTONIO 1953 ITA Pol. Ferrini - Cagliari S.T.
481012 CRIENTI EMANUELE 1983 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
538502 PIZZICANNELLA STEFANO 1955 ITA Villa York Sporting Club S.T.
530827 FANNI MASSIMO 1993 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
516954 CADAU GIACOMINA 1981 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd S.T.
814024 PERASSI ALBERTO JESUS 1980 ITA All Together ssd S.T.
820072 CABONI GIUSEPPE 1986 ITA Swim Sassari ssd S.T.
952974 GUISO IGNAZIO 1960 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar S.T.
843691 POLVERINO EMILIA 1968 ITA San Mauro ssd S.T.
873012 CANALIS FRANCESCO 1971 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1000118GESSA FABIO 1986 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
1020190RASPA MARIANO 1963 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1055575D'AMICO GIOVANNI 1968 ITA G. Sport Village ssd S.T.
1070120FACCINI ALICE 1978 ITA S.C.V. S.R.L. SSD S.T.
1090754FAGGIAN MIRIAM ANNA 1979 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1143654BIONDA FABRIZIO 1970 ITA Swim Sassari ssd S.T.
1186110TORRENTE RAFFAELE 1997 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1254155SIMILE ARTURO 1983 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1269893SANNA ALESSANDRO ANTONIO 1958 ITA Swim Sassari ssd S.T.
1322524COVA MICAELA 1978 ITA All Together ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
5000 metri MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 1 (27-09-2025 ore 10:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1327221CAMEDDA SIMONE 1986 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1353806GIORDANO GIACOMO 1971 ITA Luna Socio Culturale asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
Mezzofondo Sprint MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 2 (27-09-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712933 RIVANO MIRKO 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

897713 PITZANTI LORENZO 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
925173 INGHILLERI LEONARDO 2010 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
908831 MELIS DIEGO 2010 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
628656 ZUCCA VALERIA 2006 ITA All Together ssd S.T.
930550 LOBINA NICOLAS 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
31322 BARBUSCIA MICHELE 1971 ITA Fin Plus Ostia ssd S.T.
832880 DEADDIS EMANUELE 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
951422 DEPALMAS GIADA 2009 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
952587 GIANORSO GIORGIO LUIGI 2008 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
956228 PERDA MARTINA 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
956231 CARDINALE SILVIA 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias S.T.
974221 DE SANTIS CARLA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari S.T.
993386 MARCIA BENEDETTA 2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
994345 MOI MATTEO 2011 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
1010434CALARESU GAIA 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1010753SOLINAS FRANCESCO 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1010760LAI MANUELA 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1010766BRANCATI MARIA 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1014259DEMURO NOELA 2010 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1014274SANNINO FRANCESCO 2009 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1025294MELONI MATILDE 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
1048698CASTELLO AURORA 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1079240PINNA LETIZIA 2011 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1091015CARIGA SIRIA 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1091016MURA ALESSANDRA 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1091049BATTISTINI LUCA 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1091071FRESU MATTIA 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1091430FARA NOEMI 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1102637D'AMBROSIO RAFFAELE 2010 ITA Olbia Nuoto asd S.T.
1181581RUGGIU FRANCESCO 2012 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
1188383BARTOLOZZI ELISA 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1188392MURA EDOARDO 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1189566PORCHEDDU STEFANO 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1254418DEL GIUDICE ASIA 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1254423CARBONI VIOLA 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1254437LONGU ENRICO 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1257840ULERI DAVIDE 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1287356SANNA GIULIA 2014 ITA All Together ssd S.T.
1355841SANNA MATILDE 2012 ITA All Together ssd S.T.
1355842CIREDDU GIORGIA 2013 ITA All Together ssd S.T.
1356514ORRU' GABRIELE 2012 ITA All Together ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
Mezzofondo Sprint MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 2 (27-09-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 495588 DI SABATO SIMONE 1976 ITA Sportiva Nuoto Grosseto 00.20'55.56
2) 1070120FACCINI ALICE 1978 ITA S.C.V. S.R.L. SSD 00.34'32.90
3) 767127 BIANCHINI MARCO 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 00.39'53.90
4) 908651 CATANI RICCARDO 1988 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.

217471 ORTU MATTEO 1986 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
217491 RUSSO STEFANIA 1966 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.
217948 MAGLIULO GIOVANNI 1963 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
218240 BUSETTO MASSIMO 1965 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
218482 MASCIA RICCARDO 1972 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
219334 TOLA SILVIA 1973 ITA Swim Sassari ssd S.T.
219398 SOGOS MAURIZIO 1970 ITA Swim Sassari ssd S.T.
219482 AMICI MARCO 1965 ITA Olbia Nuoto asd S.T.
220257 GOFFI CESARE 1958 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
220577 FLORIS MAURO 1984 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
221116 CAU DANIELE 1969 ITA Swim Sassari ssd S.T.
221852 PORCU STEFANIA 1970 ITA Swim&Care asd S.T.
222636 ZINZULA FABRIZIO 1965 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
222942 PAGANI VITTORIO 1968 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
223088 VITIELLO ANTONIO 1963 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
223130 DE GIORGI CARLO 1954 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
223463 MASILI MARCO 1976 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
224274 SCANU GIUSEPPE GIOVANNI 1969 ITA Swim Sassari ssd S.T.
227936 REFORGIATO DIEGO ANGELO 1978 ITA Nuoto Club Cagliari S.T.
242167 MANCINI LUCILLA 1968 ITA Sportiva Nuoto Grosseto S.T.
243968 TIDU LORENZO GIOVANNI 1969 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
251590 CORRIAS MARIO 1967 ITA Sportiva Nuoto Grosseto S.T.
396811 PADOAN ALBERTO 1965 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
535957 SINI SILVIO DONATO 1966 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
486951 RATTU RICCARDO 1993 ITA Alguer Sport ssd S.T.
582608 CANU PIETRO GIACOMO EDOARDO 1960 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
582613 DEMONTIS ANTONIO PAOLO 1975 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
668548 PUGGIONI ANTONELLA 1973 ITA Swim Sassari ssd S.T.
682617 CANGEMI ANDREA 1974 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
932276 PIREDDA LAURA FERNANDA 2004 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
30299 PUTZOLU MONICA 1975 ITA Due Ponti ssd S.T.
28982 MELICA CLAUDIA 1961 ITA Flaminio Sporting Club S.T.
114146 RUGGIU VALENTINO 1964 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
544685 CANCEDDA ENRICO 1961 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
481012 CRIENTI EMANUELE 1983 ITA Esperia asd - Cagliari S.T.
449704 POLLICARDO NICOLETTA 1962 ITA Nuotatori Genovesi ssd S.T.
843691 POLVERINO EMILIA 1968 ITA San Mauro ssd S.T.
869039 MURA SABRINA 1968 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
873012 CANALIS FRANCESCO 1971 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1002368MARSELLA NICOLETTA 1959 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1023704DETTORI STEFANO 1990 ITA Swim Sassari ssd S.T.
1058171BALZARELLI SONIA 1985 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1083172VITIELLO CARLO 1988 ITA Maranello Nuoto S.T.
1090754FAGGIAN MIRIAM ANNA 1979 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1090756NONNA MAURO 1960 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1090828SETTA ANGELA ELISABETTA 1971 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1090863BORRA SALVATORE 1959 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1090900SINI VALERIO 1956 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1091029DELRIO MARCO 1974 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1136215MELONI ELENA 1982 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
1138651MUREDDU DANIELA 1972 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Meeting FIN Sardegna
Mezzofondo Sprint MF Assoluti - Serie

Concentramento A (LIDO SAN GIOVANNI)
Parte 2 (27-09-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1141577MULAS GESUINA MARILENA 1975 ITA Swim Sassari ssd S.T.
1143654BIONDA FABRIZIO 1970 ITA Swim Sassari ssd S.T.
1144989LUTZONI SALVATORE 1973 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1145822FLORIS ALESSANDRO 1980 ITA Swim Sassari ssd S.T.
1184565TESTORI FRANCESCO 1960 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1186110TORRENTE RAFFAELE 1997 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1203708CASTELLO ANDREA 1974 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1215687BALISTRERI SANDRO 1953 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
1225030MULAS SALVATORE 1960 ITA Rari Nantes Cagliari asd S.T.
1254155SIMILE ARTURO 1983 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1318765VERDE MASSIMILIANO GAETANO 1971 ITA Aquatic team freedom ssd srl S.T.
1327221CAMEDDA SIMONE 1986 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1327707CROBU ANDREA 1970 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1348804PIRONE BRUNO 1961 ITA Swim Sassari ssd S.T.
1414733MARCIA MAURO 1977 ITA Atlantide ssd - Cagliari S.T.
1538133CANESSA BENEDETTO 1987 ITA Alguer Sport ssd S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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